
 

 

Екомагија е компанија за чистење и одржување хигиена во деловни простории и канцеларии низ цело 

Скопје и Македонија. 

Поради зголемен обем на работа, нудиме вработување на позицијата: 

Хигиеничар/ка за редовно чистење и одржување хигиена 
 

Потребни вештини и способности: 

Основно образование или ссс; 

Работно искуство е предност, но не е задолжително; 

Способност за индивидуална и тимска работа. 

 

Опис на работно место: 
 

Професионално чистење на деловни објекти; 

Професионално чистење на канцеларии; 

Чистење и пребришување прашина; 

Џогирање и усисавање на канцелариски под. 

 

Плата и работно време: 

 Основна плата: од 26.500 до 30.000 денари; 

 Работно време: по договор и во зависност од потребите на клиент и тоа:  

06:00 до 14:00, 07:00 до 15:00 или 08:00 до 16:00; 

 

Нудиме: 

 Флексибилно работно време; 

 Годишен одмор од 20 работни денови; 

 Бонус и Регрес за годишен одмор – К15;  

 Можност за напредување; 

 Постојана поддршка и помош од вработените во Екомагија во периодот потребен за адаптација; 

 Можност за напредок доколку кандидатот покаже желба, знаење и способност да се носи со своите 

работни обврски; 

 Празнична дневница; 

 Реферален бонус за предложен нов вработен. 

 

Локација и аплицирање: 

 Локација: Скопје 

 Пријавување: јавете се или пишете на Viber, +389 76 458 545 или на info@ekomagija.mk; 

 Огласот е отворен до пополнување на позицијата. 

 


